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 تثبیت جایگاه 

نایب رئیسی 
تهران و عضویت 

تهران و شیراز 
در هیأت مدیره 
و انتخاب شهر 

مشهد به عنوان 
دبیرخانه 
منطقه ای 

غرب آسیای 
این سازمان 

بین المللی

سفر 3روزه شهردار تهران به بروکسل، پایتخت 
بلژیک به پایان رسید. علیرضا زاکانی در این 

سفر که باهدف حضور در اجلاس شهرداران 
کلانشهرهای جهان )متروپلیس( انجام شده بود 
در نشست هم اندیشی شهرداران حاضر شد و در 
چهاردهمین کنگره جهانی متروپلیس سخنرانی 
کرد. تثبیت جایگاه نایب رئیسی تهران و حضور 
سایر کلانشهرهای ایران در هیأت مدیره، برخلاف 

فضاسازی ها و شکست پروژه منزوی سازی 
ایران در حوزه مناسبات دیپلماسی شهری و 
عمومی، مهم ترین دستاورد سفر شهردار تهران 
به بروکسل بود.  استفاده از ظرفیت دیپلماسی 
عمومی و تعامل با سازمان های بین المللی، افزایش 
هرچه بیشتر تعامل با کلانشهرهای جهان و ایجاد 

رویکرد اقتصادی و فناوری برای تحقق اهداف 
کلان، اهم رویکردهای مدیریت شهری تهران 
بود. همچنین شهر استانبول ترکیه به عنوان 
میزبان روز جهانی کلانشهرهای ۲۰۲3 معرفی 
شد و رویداد »روز کلانشهرها« هفتم اکتبر امسال 

)15مهر( به میزبانی استانبول برگزار خواهد شد.

دست برتر تهران در دیپلماسی شهری
تثبیت جایگاه نایب رئیسی تهران در مجمع متروپلیس مهم ترین دستاورد سفر مدیران شهری به بروکسل بود

زینب زینال زادهگزارش
روزنامه نگار

 آمادگي آتش نشان ها 
براي انجام عملیات در برج هاي بلند

 پنجاه و هشتمین شنبه امید و افتخار
به آتش نشانی اختصاص دارد

امروز بلندترین برج تمرینی آتش نشان های پایتخت به 
بهره برداری می رسد؛ یک برج 15 طبقه در پایگاه آموزش 
صالح آباد در جنوب تهران که برای تمرین های سخت نیرو های 
آتش نشان ساخته شده است و شبیه سازی عملیات امداد و 

اطفای حریق در آن انجام می شود. 
به گزارش همشهری، پنجاه و هشتمین رویداد شنبه امید و 
افتخار به پروژه های آتش نشانی اختصاص دارد. طی امروز برج 
آموزش مرکز صالح آباد و 2 ایستگاه افتتاح می شوند. ایستگاه 
شماره 136 افسریه در بلوار والفجر تقاطع خیابان های غلامی و 
شیرنژاد که در زمینی به وسعت هزار متر مربع ساخته شده است، 
امروز به بهره برداری می رسد. این ایستگاه قبل از دوره ششم 
مدیریت شهری 32 درصد پیشرفت فیزیکی داشت که در این 
دوره ساخت آن به پایان رسید. همچنین پیشرفت ریالی آن قبل 
از این دوره 8 درصد بود و مجموع هزینه صرف شده برای آن 
حدود 17 میلیارد تومان است. ایستگاه آتش نشانی شماره 137 
نیز در شهر  ری خیابان میثم شمالی قرار دارد. وسعت زمین این 
ایستگاه 1850 متر مربع است و تمام مراحل ساخت آن در دوره 
ششم مدیریت شهری انجام شده است. برای این ایستگاه نیز 33 

میلیارد تومان صرف شده است. 
تهران با کمبود ایستگاه آتش نشانی روبه روست و برای رسیدن 
به تعداد لازم باید 150 ایستگاه در این شهر فعال باشند. برای 
امدادرسانی در نقاط پرترافیک نیز ساخت ایستگاه های کوچک 
در زمین های 100 متری پیش بینی شده است که در صورت 
وقوع حادثه زودتر از رسیدن نیرو های ایستگاه اصلی وارد عمل 
شوند. این ایستگاه  های کوچک که از آنها با عنوان ایستگاه 
چندمنظوره نام  برده می شود روز ها و در هنگام شدت گرفتن 

ترافیک، با استقرار یک خودرو فعال می شوند. 
از طرف دیگر بلندمرتبه سازی در تهران و وقوع چند مورد 
حادثه در طبقات بالایی برج ها نیاز آتش نشانی به تجهیزات 
و تمرین های مرتبط را ضروری کرده است. خرید نرد بان های 
بلند که چند سال قبل انجام شد در همین راستا بود. اکنون نیز 
برج بلندی در مرکز صالح  آباد برای تمرین آتش نشان ها آماده 
شده است. در مجموعه بزرگ صالح آباد امکانات مختلفی به 
صورت ساختمان های بتنی و فلزی ساخته شده بود تا مراحل 
مقابله با حریق، انجام عملیات نجات در فضای بسته و موارد 
مشابه در آن  آزمایش شود و نیرو های عملیاتی آتش نشان، 
توان خود برای حضور در چنین عملیات هایی را تقویت کنند. 
با بهره برداری از برج 15طبقه که فضایی شبیه آپارتمان ها دارد، 
مهارت امدادرسانی آتش نشانی در حوادث احتمالی افزایش 
خواهد یافت و آتش نشان ها برای انجام عملیات در برج های 

بلند آماده می شوند. 

نقل قول خبر امید و افتخار

خبر

محمد سرابی؛ روزنامه نگار

دیدارهای انجام شده در بروکسل
  فیلیپ کلوز، شهردار بروکسل )بلژیک(

  جوردی واکور، دبیرکل مجمع جهانی متروپلیس
  جین پییر، دبیرکل سازمان شهرهای متحد و دولت های محلی آفریقا

  دیودن بانت سیمبا، شهردار برازاویل )کنگو(
  الا آگوستین، شهردار یائونده )کامرون(

UCLG املیا ساینز، دبیرکل سازمان دولت های محلی و شهرهای متحده  
  اوغور ابراهیم آلتای، شهردار قونیه

مکث

تشکیل کارگروه ساماندهی بازار تهران 
حسین نظری، معاون خدمات شهری 
تهران:  شهرداری  محیط زیست  و 
جلسه ای در استانداری تهران با محوریت 
استانداری تهران و تمامی دستگاه ها، 
نهادهای اجرایی ذیربط و اصناف بازار 
تهران با محوریت ساماندهی بازار 
تشکیل شد. در این جلسه مقرر شده 
تا در فرصت یک هفته ای، کارگروهی 
با محوریت شهرداری تهران و همراهی 
همه نهادهای مسئول و با حمایت های 
استاندار محترم تهران، مجموعه اقدامات 
پیگیری شود و ان شاءالله به زودی شاهد 
نتایج مطلوبی در این زمینه خواهیم بود.

مدیریت یکپارچه شهری؛ امسال
پرویز سروری، رئیس شورای عالی 
استان ها: با توجه به فضای تعاملی خوبی 
که هم  اکنون در بین ارکان مختلف نظام 
ازجمله دولت، مجلس و... وجود دارد، 
پیش بینی می شود که مدیریت یکپارچه 
شهری در این دوره به نتیجه برسد و در 

سال  جاری کلید بخورد.

   تشریح برنامه های شهرداری در مسیر توسعه
علیرضا زاکانی در اجلاس متروپلیس برنامه های مدیریت شهری در مسیر توسعه شهر 
را تشریح کرد و گفت: »رویکرد شهرداری کلانشهر تهران توجه توأمان به جسم و جان 
شهر و همچنین نشاط و معنویت شهروندان است. مناسب سازی شهر برای اقشار مختلف 
مانند بانوان، سالمندان، معلولان و جانبازان، حرکت از به کارگیری سوخت های فسیلی به 
سمت انرژی های نو در حمل ونقل عمومی، توسعه فضاهای سبز شهری، مدیریت منابع 
آبی و بازچرخانی آب، مدیریت پسماند و فرهنگسازی و مدیریت تفکیک پسماند، از دیگر 
سرفصل های اقدامات مدیریت شهری در مسیر توسعه هستند.« انتقال چندجانبه دانش و 
تجربه مدیران کلانشهرهای جهان برای حل معضلاتی چون آلودگی هوا، ترافیک و... توجه به 
استفاده از فناوری های نوین در مدیریت شهری و هوشمندسازی با تکیه  بر مشارکت نخبگان 

و مردم هم مورد تأکید شهردار تهران قرار گرفت.

   واکنش کاربران به حاشیه سازی ها
همزمان با حضور شهردار تهران در اجلاس شهرداران کلانشهرهای جهان، عده ای از منافقین و ضدانقلاب در 
میدان روبه روی محل برگزاری اجلاس تجمع کردند. همین تجمع خوراک رسانه ای شبکه های معاند شد، اما در 

مقابل کاربرانی هم بودند که در واکنش به این تجمع ضدانقلابی، دست به قلم شدند و نوشتند:

مجید باقری، معاون برنامه ریزی، 
توسعه سرمایه انسانی و امور شورای 
شهرداری تهران گفت: امکان تبدیل 
وضعیت رسمی - کارمندی نیروهای 
حجمی ایثارگر شهرداری تهران با مجوز 
سازمان اداری و استخدامی کشور 
میسر شده است. در حال حاضر، بیش 
از ۴هزار نفر از کارکنان ایثارگر شهرداری 
تهران را تبدیل وضعیت کرده ایم و 
قانون استخدامی رسمی-کارمندی 
نیز در حال حاضر تنها برای نیروهای 

حجمی ایثارگر اجرایی می شود.

4000
 نیرو 

مدیرعامل  شفیعی،  سیدمجتبی 
سازمان حمل ونقل و ترافیک شهر تهران 
گفت: امسال طرح بازسازی و روسازی 
ایستگاه های بی آرتی با استفاده از روش  
جدید روسازی بلوکی )block paving( یا 
بتن مسلح در خطوط مختلف پایتخت 
حداقل در۴۰ ایستگاه، اجرا می شود 
که البته تاکنون در ۷ ایستگاه پرتردد 
اتوبوس های تندرو، این بهسازی انجام 

شده است.

40
ایستگاه

  رومینا شعبانی: این دفعه به جای مصی و رب 
پهلوی، نماینده پارلمان بلژیک واسه تون فراخوان 
زده بود حداقل یه کم رو ریتم شعارهای تجمع 

میلیونی تون کار می کردین.

  احمد خبیر: گفته می شه بعد از این تجمع 
میلیونی، زاکانی از شهرداری تهران استعفا داد!

  سیدعلی موسوی: هزاران ایرانی در اعتراض 
به حضور زاکانی در بروکسل دست به اعتراض 
زدند! به دلیل گرمای هوا همه شون رفتن خونه، 

همین 1۰تا موندن.

  اعظم سادات سیدمومنی: منافقین کل دستگاه 
پروپاگانداشون رو به خط کردن تا به حضور زاکانی 

اعتراض کنند، تهش شد حضور چند نفر.

  الماس هزار قیراط: توجه شما رو به بزرگ ترین 
تجمع اعتراضی دنیا جلب می کنم؛ تجمع منافقین 
در بلژیک با حضور 3۰نفر. اعتراضات قبل از اینا 

سوء تفاهم بود.

  سینا احمدیان: احمق های کله پوک که عروسک 
خیمه شب بازی احمق تر از خودشان هستند، 
علیه زاکانی در بلژیک، محل حضور وی در مجمع 
عمومی متروپلیس تجمع راه انداختن! خدایا 

شکرت بابت این مغزهای فندقی.

  فاطمه جوهری: ایران اینترنشنال دوست 
داشت تیتر بزنه: »حضور میلیونی مخالفان 
جمهوری اسلامی موجب دیپورت زاکانی از بلژیک 
به تهران شد.« اما خب، متأسفانه تعداد کمه 

خيلی خیلی کمه.

جمع آوری تابلوهای فاقد کارایی 
مهدی گلشنی، مدیرکل حمل ونقل عمومی شهرداری تهران 
گفت: در بررسی تابلوها و المان های ترافیکی سطح شهر به 
این نتیجه رسیدیم که برخی تابلوها یا فاقد کارایی هستند و یا 
شرایط مناسب برای استفاده را ندارند و همچنین امکان تجمیع 
پایه های تابلوها وجود دارد؛ به گونه ای که چند تابلو می توانند 

روی یک پایه نصب شوند.
او افزود: تابلوهایی همچون معرفی اماکن و اطلاع رسانی در 
سطح شهر وجود دارند که هر کدام از این تابلوها روی یک پایه 
نصب شده اند که نه تنها هزینه های نگهداری را بالا برده، بلکه 
موجب آشفتگی بصری شهر نیز شده اند؛ درحالی که این تابلوها 

می توانند روی یک پایه تجمیع شوند.
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